



## FELD 2019 ApS

Jyllandsgade 164  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 40284974

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2022

---

**Michael Bitsch Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FELD 2019 ApS

Jyllandsgade 164

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40284974

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jimmi Ankersø Schwartz, direktør

Michael Bitsch Jakobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering af værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 97 t.kr. mod et underskud i 2020 på 101 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.003)</b>	<b>119.797</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	(112.785)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.003)</b>	<b>7.012</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(119.041)	(131.188)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(120.044)</b>	<b>(124.176)</b>
Skat af årets resultat	2	23.372	22.953
<b>Årets resultat</b>		<b>(96.672)</b>	<b>(101.223)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	180.000
Overført resultat		(296.672)	(281.223)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(96.672)</b>	<b>(101.223)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		26.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		883.400	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>883.400</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.796</b>	<b>1.525.367</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>930.196</b>	<b>1.525.367</b>
<b>Aktiver</b>		<b>930.196</b>	<b>1.525.367</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		665.196	961.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	180.000
<b>Egenkapital</b>		<b>915.196</b>	<b>1.191.868</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.135
Skyldig skat		0	290.364
Anden gæld		15.000	28.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>333.499</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>333.499</b>
<b>Passiver</b>		<b>930.196</b>	<b>1.525.367</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	961.868	180.000	1.191.868
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(180.000)	(180.000)
Årets resultat	0	(296.672)	200.000	(96.672)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>665.196</b>	<b>200.000</b>	<b>915.196</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	13.081
Renteomkostninger i øvrigt	2.441	61.368
Dagsværdireguleringer	116.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	56.739
	<b>119.041</b>	<b>131.188</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	290.364
Ændring af udskudt skat	(26.000)	(315.000)
Regulering vedrørende tidligere år	2.628	1.683
	<b>(23.372)</b>	<b>(22.953)</b>
